
旭町サッカースポーツ少年団 スポンサー協力のお願い 
 

旭町サッカースポーツ少年団（以下、旭町 SSS）は、長野県松本市で活動をするスポーツ少

年団です。旭町 SSS は松本市でのサッカースポーツ少年団としては最も古い少年団であり、こ

れまで多くの卒団生を輩出し、過去には全国大会にも出場経験があるチームです。現在、未就学

児から小学 6 年生まで、約 60 名が活動を行っています。また、以下の 3 つの柱をチームの指

導方針としています。 

① 当たり前のことを当たり前にできるようにする 

② 体を動かす楽しさ、サッカーの楽しさを伝える 

③ ジュニアユース（中学世代）、ユース（高校世代）へと繋がる個人技術・個人戦術を習得

させる 

 2022 年度には創立 50 周年となる節目の年を迎え、今後もサッカーの活動を通じて、地域

の子どもたちの育成と地域社会の発展に寄与できるよう努めてまいります。 

 

つきましては、当団の活動にご賛同・ご支援いただける企業・団体様からのご協賛を賜りたく、

お願いを申しあげます。 

 

なお、当チームはスポーツ少年団として、日々の活動を通して、青少年の健全育成に努めてい

ます。そのため、ご支援いただく企業・団体様の事業内容等によってはご支援を辞退する場合も

ございますので、予めご了承ください 

 

○ご協賛額 

・企業様 一口 5,000.円 

 ※ご協賛いただける企業・団体様につきましては、企業・団体様のバナーを 2024 年度末ま

での間、当チームの HP に無料で貼らさせていただきます。 

  旭町 SSS HP https://www.footballnavi.jp/asahimachisss/ 

 

○お申込み方法 

① 企業・団体名 

② ご担当者様お名前 

③ 企業・団体等の HP の URL 

④ バナー（横 250 ピクセルのバナー画像） 

⑤ 当チームへのメッセージ 

を以下までメールでお送りください。 

 

担当 旭町 SSS 田嶋 tetsuya-tajimax＠hotmail.co.jp まで 

                     ※＠は半角の@に変換してお送りください。 

 

○振込口座 

 八十二銀行 信州大学前支店 普通 611138 

旭町サッカースポーツ少年団 

 

 

 

 【問合せ】                  

旭町サッカースポーツ少年団         

▼お問合せ先                

https://www.footballnavi.jp/asahimachisss/contact.php 

https://www.footballnavi.jp/asahimachisss/
https://www.footballnavi.jp/asahimachisss/contact.php

